1532 zamieszkali, a w miarę jak który maj
ster mularski i ciesielski kwalifikacją do praktyki udowodni nazwisko
jego t mieszkanie do wiadomości publicznej przez Magistrat poda-
nóm będzie.

w Warszawie 24 marca (5 kwietnia) 1848 r.
p. o. Prezydenta Radca Stanu Andrau/t.

Naczelnik Kancellarji Luceński.

O wpływie elektryczności, czyli artykułu o różnych wnioskach
względem przyczyny choroby kartofli.

(Ciąg dalszy ")